

PREFEITURA MUNICIPAL DE MAQUINÉ SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E RECURSOS HUMANOS

EDITAL № 050/2019

DAVENIR BOBSIN, PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES NO EXERCICIO DO CARGO DE PREFEITO MUNICIPAL DE MAQUINÉ, ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL, no uso de suas atribuições legais, e considerando o conteúdo do processo administrativo nº 1.949/2019, CONVOCA o candidato classificado no Processo Seletivo Simplificado nº 001/2019, para a função de:

Cargo	Nome do Candidato	Inscrição	Classificação
Auxiliar de Serviços Gerais	João Carlos de Freitas Neto	057	7°

Para que tome posse no referido cargo no prazo de 02 (dois) dias, a partir de 02 de maio de 2019.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE MAQUINÉ, EM 02 DE MAIO DE 2019.

Davenir Bobsin
Presidente da câmara de Vereadores
no exercício do cargo de Prefeito Municipal
de Maquiné -ata001/2019-

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE.

Laone Junior Rech Secretário de Administração E Recursos Humanos



PREFEITURA MUNICIPAL DE MAQUINÉ SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E RECURSOS HUMANOS

CONVOCAÇÃO

DAVENIR BOBSIN, PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES NO EXERCICIO DO CARGO DE PREFEITO MUNICIPAL DE MAQUINÉ, ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL, no uso de suas atribuições legais, e considerando o conteúdo do processo administrativo nº 1.949/2019, CONVOCA o candidato JOÃO CARLOS DE FREITAS NETO para a função de Auxiliar de Serviços Gerais, inscrição nº 057, classificado em 7° lugar, no Processo Seletivo Simplificado nº 001/2019, no prazo 02 (dois) dias.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE MAQUINÉ, EM 02 DE MAIO DE 2019.

Davenir Bobsin
Presidente da câmara de Vereadores
no exercício do cargo de Prefeito Municipal
de Maquiné -ata001/2019-

Recebi em/	
Assinatura do convocado	